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PROTOKÓŁ Nr XI/25 

sesji Rady Gminy Siemyśl, 

która odbyła się 28 marca 2025 r.  

w Gminnym Ośrodku Kultury i Bibliotece w Siemyślu 

 

Sesja Rady Gminy Siemyśl rozpoczęła się o godzinie 17:03, a zakończyła się 

o godzinie 17:30. 

Ustawowy skład Rady Gminy Siemyśl wynosi 15 radnych. W obradach sesji 

Rady Gminy uczestniczyło 12 radnych (nieobecni byli radni: Wojciech Pańka, Karol 

Mata, Tomasz Sterna). Ponadto w sesji uczestniczyło 9 osób spoza Rady Gminy. Listy 

obecności stanowią załączniki nr 1 - 3 do protokołu sesji.  

Sesję otworzył słowami: „otwieram sesję Rady Gminy Siemyśl” i prowadził 

Przewodniczący Rady Gminy Siemyśl Jacek Pliszka (dalej: Przewodniczący Rady). 

      Sesję protokołowała pracownik Urzędu Gminy Siemyśl Bożena Pieczynko. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji 

uczestniczy wymagana liczba radnych (kworum) – obrady sesji były prawomocne. 

Następnie powitał wszystkich obecnych i oglądających sesję mieszkańców. 
 

      Przewodniczący Rady przedstawił następujący porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.   

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego (druk nr 83). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie budowy zjazdy z S6 w miejscowości Byszewo (druk nr 

84). 

7. Wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi. 

8. Zamknięcie sesji. 
 

Uwag lub wniosków dotyczących przedstawionego porządku obrad nie wniesiono. 
 

Punkt 3 porządku obrad – informacja o pracy komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym 

Przewodniczący Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego 

Stanisław Chabera przedstawił informację dotyczącą pracy Komisji ds. Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i Komisji ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu w 

okresie międzysesyjnym (połączone posiedzenie komisji).  

Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja o 

pracy komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 

Punkt 4 porządku obrad - informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym 

Wójt Gminy Siemyśl Marek Dołkowski (dalej: Wójt Gminy) przedstawił informację 

dotyczącą pracy Wójta Gminy Siemyśl w okresie międzysesyjnym.  

 Pytań lub uwag dotyczących przedstawionej informacji nie zgłoszono. 

      Informacja dotycząca pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym stanowi 

załącznik nr 5 do protokołu. 
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Punkt 5 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego 
 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na 

wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki (druk nr 83 – 

załącznik nr 6 do protokołu).  

 Głos w dyskusji kolejno zabrali radni: 

- Jakub Dobrowolski, który powiedział, że „kierując się zarówno głosem większości 

sołtysów  jak i odpowiedzialnością za rozwój całej Gminy opowiadam się przeciwko 

wyodrębnieniu funduszu sołeckiego w budżecie”, 

- Wiesław Hrycenko opowiadając się za wyodrębnieniem w budżecie gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki; 

Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki został poddany pod głosowanie i 8 głosami „za”, 

4 głosami „przeciw”, 0 głosami „wstrzymujący się” został przyjęty przez Radę Gminy. 

Uchwała Nr 73/XI/25 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Protokół głosowania ww. 

uchwały stanowi załącznik nr  8  do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
 

Punkt 6 porządku obrad – podjęcie uchwały w sprawie budowy zjazdu z drogi S6 w 

miejscowości Byszewo 

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie budowy zjazdu z drogi S6 w 

miejscowości Byszewo (druk nr 84 – załącznik nr 9 do protokołu). Projekt uchwały 

został przygotowany na wniosek Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego 

w Siemyślu. 

      Głos w dyskusji popierając projekt uchwały zabrali kolejno radni : Jakub 

Dobrowolski i Grzegorz Łojek. 

       Innych uwag lub wniosków dotyczących projektu uchwały nie wniesiono. 

     Projekt uchwały w sprawie budowy zjazdu z drogi S6 w miejscowości Byszewo 

został  poddany pod głosowanie i  jednogłośnie  przyjęty przez Radę Gminy. Uchwała 

Nr 74/XI/25 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Protokół głosowania ww. uchwały 

stanowi załącznik nr  11 do protokołu (głosowanie za pomocą urządzeń 

elektronicznych). 
        

Punkt 7 porządku obrad – wolne wnioski, zapytania i odpowiedzi 

1. Głos zabrała Pani Krystyna Grega, która podziękowała za podjęcie uchwały. 

Złożyła również na ręce Przewodniczącego Rady pismo Zarządu Gminnego 

Polskiego Stronnictwa Ludowego w Siemyślu popierające planowany remont 

drogi powiatowej na odcinku Gorawino - Siemyśl. 

2. Wójt Gminy odpowiadał na pytania: 

-  Wiceprzewodniczącego Rady Grzegorza Łojka dotyczące przywrócenia 

połączeń autobusowych na trasie Rymań – Kołobrzeg, 

- radnej Hanny Kiszkiel dotyczące przystąpienia do przetargu na opracowanie 

planu ogólnego Gminy Siemyśl. 
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3. Przewodniczący Rady przedstawił korespondencję , która wpłynęła do Rady 

Gminy. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął sesję słowami 

„zamykam sesję Rady Gminy Siemyśl”.  
 

Materiały i uchwały Rady Gminy stanowią załączniki do protokołu obrad sesji (od nr 

1 do nr 14).  

 

Protokołowała: Bożena Pieczynko   

 Przewodniczący Rady 

 
       Jacek Pliszka 


